

ナカヨ光工事費一覧（税抜表記）

※【無派遣】2,000円について
原則無派遣工事となります。派遣工事を希望される場合は7,600円となります。

■ 転用 + 品目変更工事費

変更前 \ 変更後		ナカヨ光【変更後】									
		ファミリー・ギガ	ファミリー・ハイスピード	ファミリー	マンション・ギガ	マンション・ハイスピード	マンション			ライトプラスファミリー	
						光配線方式	VDSL方式	LAN配線			
フレックス光ネクスト	ビジネス	通常 9,600円			通常 24,000円					通常 9,600円	
	プライオ10									通常 24,000円	
	プライオ1	※【無派遣】 2,000円								通常 24,000円	
	ギガファミリー・スマート	通常 9,600円								通常 24,000円	
	ファミリー・ギガライン	※【無派遣】 2,000円								通常 24,000円	
	ファミリー・ハイスピード									通常 24,000円	
	ファミリー	※【無派遣】 2,000円								通常 24,000円	
	ライトファミリー									通常 24,000円	
	ライトマンション			※【無派遣】 2,000円						通常 24,000円	
	ギガマンション・スマート	通常 9,600円								通常 24,000円	
	マンション・ギガライン	※【無派遣】 2,000円								通常 24,000円	
	マンション・ハイスピード	通常 24,000円								通常 24,000円	
	マンション	光配線方式								※【無派遣】 2,000円	
VDSL方式						通常 24,000円					
LAN配線						通常 24,000円					
光ライト	ファミリー	※【無派遣】 2,000円								※【無派遣】 2,000円	
	マンション				※【無派遣】 2,000円					通常 9,600円	
Bフレックス	ビジネス	通常 24,000円								通常 24,000円	
	ベーシック				通常 24,000円					通常 24,000円	
	ニューファミリー									通常 24,000円	

■ 品目変更工事費（移転除く）

変更前 \ 変更後		ナカヨ光【変更後】												
		ファミリー	ファミリー・ハイスピード	ファミリー・ギガ	マンション			マンション・ハイスピード	マンション・ギガライン	ライトプラスファミリー				
						光配線方式	VDSL方式	LAN配線						
ナカヨ光 変更前	ファミリー	※【無派遣】 2,000円		通常 24,000円					通常 24,000円					
	ファミリー・ハイスピード										通常 24,000円			
	ファミリー・ギガ	※【無派遣】 2,000円									通常 24,000円			
	ライトファミリー										通常 9,600円			
	ライトマンション										※【無派遣】 2,000円		通常 24,000円	
	マンション	光配線方式									※【無派遣】 2,000円		通常 24,000円	
		VDSL方式											通常 24,000円	
		LAN配線	通常 24,000円										通常 24,000円	
マンション・ハイスピード			※【無派遣】 2,000円		通常 9,600円	※【無派遣】 2,000円	通常 24,000円							
マンション・ギガライン			※【無派遣】 2,000円		通常 9,600円	※【無派遣】 2,000円	通常 24,000円							

■ 移転費用

変更前 \ 変更後		ナカヨ光【移転後】								
		ファミリー	ファミリー・ハイスピード	ファミリー・ギガ	マンション			マンション・ハイスピード	マンション・ギガライン	ライトプラスファミリー
					光配線方式	VDSL方式	LAN配線			
ナカヨ光 移転前	ファミリー	屋内配線の工程がある場合 24,000円			屋内配線の工程がある場合 24,000円					
	ファミリー・ハイスピード									
	ファミリー・ギガ									
	マンション	光配線方式	屋内配線の工程がない場合 9,600円			屋内配線工程がない場合 9,600円				
		VDSL方式								
		LAN配線								
	マンション・ハイスピード									
	マンション・ギガライン									
ライトプラスファミリー										

■ 割増料金について

時間帯	工事費	加算額
昼間(8:30~17:00)	通常工事費	なし
夜間(17:00~22:00)	昼間の1.3倍 (昼間の工事費-1,000円) × 1.3 + 1,000円	+18,000円 加算必須
深夜(22:00~8:30)	昼間の1.6倍 (昼間の工事費-1,000円) × 1.6 + 1,000円	+28,000円 加算必須
土日祝 ※2	上記、時間帯による算出	+3,000円 加算必須

※2土曜日・日曜日及び休日(国民の祝日に関する法律[昭和23年法律第178号]の規定により休日とされた日)並びに1/2、1/3及び、12/29~31までの日とします。